
UCHWAŁA NR LVI/422/14
RADY GMINY REWAL

z dnia 11 lipca 2014 r.

zmieniająca w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych( Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Gminy Rewal  uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 Uchwały Nr LIV/406/14 z dnia 26 czerwca 2014r. nadając nowe brzmienie 
w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 Uchwały Nr LIV/406/14 z dnia 26 czerwca 2014r. nadając nowe brzmienie 
w treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2014r. do 31 grudnia 2020r.

 

 Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 158E633D-45B4-489B-8E18-7EA17B3FE50D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LVI/422/14  

Rady Gminy Rewal z dnia 11 lipca 2014r.  

………………………………………. 
 ( imię i nazwisko)  

 

………………………………………. 

 (adres zamieszkania)  

 

……………………………………….. 
   (NIP) 

         WÓJT GMINY REWAL   

 

           WNIOSEK   

 

Na podstawie Uchwały  Nr LIV/406/14 Rady Gminy Rewal z dnia  26 czerwca 2014r.        

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, wnoszę o 

zwolnienie z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis  na podstawie § 4 ust. 

………………………… 

Dane osoby do kontaktu z urzędem i nr telefonu ………………………..……………… 

 

            

        …………………………. 

         podpis 

Do wniosku dołączyć: 

1. Pozwolenie na użytkowanie budynku (dotyczy § 4 ust.1i 3) 

2. Wszystkie zaświadczeń  o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku w którym ubiega się o pomoc 

 oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej 

w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej zaświadczenie o pomocy de minimis  

 3. informacji  niezbędnych  do udzielenia pomocy de minimis  - informacji określonych w 

rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r w sprawie zakresu informacji  

przedstawionych przez podmiot  ubiegający się  o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53 poz. 311) wg 

załącznika do rozporządzenia 

4. Oświadczenia o wielkości zatrudnienia wg załącznika nr 2 do uchwały (dotyczy § 4 ust.4) 

 

                                  

            

 

Id: 158E633D-45B4-489B-8E18-7EA17B3FE50D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2         

do uchwały Nr LVI/422/14 

Rady Gminy Rewal z dnia 11 lipca 2014r.  

 

………………………………………. 
 (imię i nazwisko)  

 

………………………………………. 

 (adres zamieszkania)  

 

……………………………………….. 
   ( NIP) 

 

       WÓJT GMINY REWAL   

 

 

   OŚWIADCZENIE O STANIE ZATRUDNIENIA   

Oświadczam, że na dzień 01.01……..r. stan zatrudnienia wynosił ……………. i że przez 

cały okres obowiązywania zwolnienia z podatku nie spadnie on poniżej 5 osób . 

 

            

        ……………………………… 

         podpis podatnika  

 

 

Id: 158E633D-45B4-489B-8E18-7EA17B3FE50D. Podpisany Strona 1




